
 
 

 
 
 

RIUNIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 30.11.2016 
Il giorno 30 novembre 2016  (mercoledì), alle ore 18.30, presso i locali della sede centrale dell’Istituto 
Comprensivo n. 6 di Imola si è riunito il Consiglio di Istituto, in seduta ordinaria,  appositamente convocato 
con nota  Prot. n. 5951 del 21.11.2016 per discutere il seguente   

 
ORDINE DEL GIORNO 

OMISSIS 

2.Variazione del Programma annuale; 

OMISSIS 

DELIBERA N. 50 
 

 
VISTO l'art. 25 comma 4 del Dlgs 30.03.2001, n. 165 
VISTO l’art. 6 - D.I. n. 44 del 1°.02.2001;  
VISTA la delibera n. 17 del 12.02.2016, con la quale il Consiglio ha approvato il Programma 
Annuale per l’Esercizio Finanziario 2016 
VISTI i provvedimenti del Dirigente Scolastico prot. n. 5736/A19c del 10.11.2016 e prot. 6071 del 
26.11.2016  con i quali ha disposto le modifiche necessarie al Programma Annuale  2016 
VISTE le proposte del Dirigente Scolastico contenute nei medesimi provvedimenti, in merito a 
prelevamenti dall'avanzo di amministrazione, e radiazione di residui passivi 2015 
dopo breve discussione, con la seguente votazione espressa in forma palese 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

con la seguente votazione espressa in forma palese: 
13 Favorevoli  0 Contrari  0 Astenuti   

 
 

DELIBERA 
 

• di prendere atto delle  modifiche al Programma annuale dell’ Es. Fin. 2016, apportate dal Dirigente 
Scolastico con propri  provvedimenti citati in premessa  e depositati agli Atti, per un  totale in 
aumento di € 64.001,37 

• di prendere atto del prelievo del fondo di riserva per € 500,00 a favore dell' A01 
• il prelievo dall'avanzo di amministrazione per un  totale di € 3.178,72 
• la radiazione di residui passivi anno 2015 per € 0,03 
 
 
Letto, firmato e sottoscritto  
 

IL SEGRETARIO        IL PRESIDENTE 


